

Bilancio Consolidato Decisionale LILT anno 2017

Anno 2016		Competenza	Residui Presunti	Cassa
E	1. Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	€ 1.834.900,00	€ 54.090,00	€ 1.848.990,00
E	2. Trasferimenti correnti	€ 16.320.134,53	€ 1.649.195,17	€ 17.339.624,70
E	3. Entrate extratributarie	€ 11.145.503,30	€ 501.047,52	€ 11.347.737,30
E	4. Entrate in conto capitale	€ 737.300,00	€ -	€ 737.300,00
E	5. Entrate da riduzione di attività finanziarie	€ 3.262.000,00	€ -	€ 3.262.000,00
E	6. Accensione Prestiti	€ 200.000,00	€ -	€ 200.000,00
E	9. Entrate per conto terzi e partite di giro	€ 1.206.295,38	€ 377.612,41	€ 1.719.106,16
Totale Entrate		€ 34.706.133,21	€ 2.581.945,10	€ 36.454.758,16
somme elise		€ 35.109.639,21	€ 2.759.004,60	€ 36.971.133,66
		-€ 403.506,00	-€ 177.059,50	-€ 516.375,50
Anno 2017		Competenza	Residui Presunti	Cassa
U	1. Spese Correnti	€ 30.664.346,85	€ 5.482.969,08	€ 34.490.383,22
U	2. Spese in conto capitale	€ 3.325.681,52	€ 31.455,49	€ 3.097.787,01
U	3. Spese per incremento attività finanziarie	€ 770.200,00	€ -	€ 770.200,00
U	4. Rimborso Prestiti	€ 127.870,00	€ -	€ 127.870,00
U	5. Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	€ 4.244,72	€ -	€ 4.244,72
U	7. Uscite per conto terzi e partite di giro	€ 1.206.295,38	€ 236.959,94	€ 1.426.188,69
Totale Uscite		€ 36.098.638,47	€ 5.751.384,51	€ 39.916.673,64
somme elise		€ 36.505.544,47	€ 5.928.844,01	€ 40.433.849,14
		-€ 406.906,00	-€ 177.459,50	-€ 517.175,50
Disavanzo di competenza presunto al 31/12/2016		-€ 1.392.505,26		
totale differenze somme elise		€ 1.395.905,26		
		€ 3.400,00		
Disavanzo di cassa presunto al 31/12/2016				-€ 3.461.915,49
totale differenze somme elise				-€ 3.462.715,48
				€ 800,00

Anno 2017		Competenza	Residui Presunti	Cassa
E	1. Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	€ 520.714,00	-€ 32.518,00	€ 488.196,00
E	2. Trasferimenti correnti	€ 18.423.636,43	€ 1.061.038,74	€ 19.068.325,60
E	3. Entrate extratributarie	€ 11.337.478,05	€ 322.211,62	€ 11.636.069,67
E	4. Entrate in conto capitale	€ 278.384,00	€ -	€ 278.384,00
E	5. Entrate da riduzione di attività finanziarie	€ 4.088.000,00	€ -	€ 4.088.000,00
E	6. Accensione Prestiti	€ 100.000,00	€ -	€ 100.000,00
E	9. Entrate per conto terzi e partite di giro	€ 1.232.295,91	€ 286.256,32	€ 1.510.957,44
Totale Entrate		€ 35.980.508,39	€ 1.636.988,68	€ 37.169.932,71
totale Entrate al lordo intercompany		€ 36.226.584,39	€ 1.934.244,96	€ 37.612.812,99
somme elise		-€ 246.076,00	-€ 297.256,28	-€ 442.880,28
Anno 2017		Competenza	Residui Presunti	Cassa
U	1. Spese Correnti	€ 31.005.571,12	€ 4.950.537,59	€ 34.453.605,48
U	2. Spese in conto capitale	€ 4.112.391,39	€ 31.685,23	€ 4.058.076,62
U	3. Spese per incremento attività finanziarie	€ 509.100,00	€ -	€ 509.100,00
U	4. Rimborso Prestiti	€ 141.715,02	€ -	€ 141.715,02
U	5. Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	€ -	€ -	€ -
U	7. Uscite per conto terzi e partite di giro	€ 1.232.295,91	€ 239.684,21	€ 1.464.830,33
Totale Uscite		€ 37.001.073,44	€ 5.221.907,03	€ 40.627.327,45
totale Uscite al lordo intercompany		€ 37.247.149,44	€ 5.519.163,31	€ 41.070.207,73
somme elise		-€ 246.076,00	-€ 297.256,28	-€ 442.880,28
Disavanzo di competenza presunto al 31/12/2017		-€ 1.020.565,05		
totale differenze somme elise		€ 1.020.565,05		
		€ -		
Disavanzo di cassa presunto al 31/12/2017				-€ 3.457.394,74
totale differenze somme elise				-€ 3.457.394,74
				€ -